12.2 O exato valor a ser repassado será definido no Termo de Fomento, observada 

as propostas apresentadas pelas OSC selecionadas. 

12.3 As propostas apresentadas deverão prever, no mínimo, R$ 500.000,00 

(quinhentos mil reais) e, no máximo, R$ 1.250.000,00 (um milhão e duzentos e 

cinquenta mil reais). 

13. CONTRAPARTIDA: 

13.1. Será exigida contrapartida, na forma de bens ou serviços economicamente 

mensuráveis, expressamente indicados no Termo de Referência (Anexo 3). 

13.2. Por ocasião dos trâmites para a celebração do instrumento de parceria, a